2009年 6月 9日
各 位

会社名

（証券コード 4541 大証第一部・名証第一部）

代表者名 代表取締役社長 田村 友一
お問合せ先 社長室長 沙魚川

は せ が わ

善郎
TEL 076-442-7025

新会社設立に関するお知らせ

 5 月 11 日付にて発表いたしました当社と三谷産業株式会社との共同出資会社について、設立登記
を行い、6 月 11 日付にて営業開始することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．新会社の概要

 （１）商号    アクティブファーマ株式会社（Active Pharma Co., Ltd.）
 （２）設立日   平成 21 年 6 月 5 日
 （３）営業開始日 平成 21 年 6 月 11 日
 （４）所在地   東京都中央区日本橋本町二丁目 7 番 1 号
          ＴＥＬ：０３－３６６５－８８７０
 （５）代表者   代表取締役社長 湯浅 仁士
 （６）資本金   ３億円
 （７）株主構成  三谷産業株式会社 51%、日医工株式会社 49%
 （８）事業概要  医薬品原体、医薬品中間体等の製造および販売
 （９）役員一覧  代表取締役社長    湯浅 仁士
          専務取締役      二日市 修
          取締役        田村 友一
          取締役        河上 大山
          取締役        饗庭 達也
          取締役        道上 和彦
          監査役        村田 淳

２．相模化成工業株式会社の子会社化について

 7 月中に相模化成工業株式会社の株式を取得しアクティブファーマ株式会社の 100％子会社とする
予定であります。

３．当社の原体合成機能の移管について
 年内に当社の原体合成機能をアクティブファーマ株式会社に全面移管する予定であります。

以上